14.14. prout decet.

Htn. f. In cujus, &c.
, T •

Tefte Rege apud Weftmonaflerium , xxvi. die Junii.

fro qnihHfdam de Scotia, pe»es pr<tfentiam Regis venturis.

Ann. D. R EX, per Literas fuas Patentes, ufque Primum Diem Augufti,

1414.
'^ proximo futu^^um, duraturas, fufcepit in Protecftionem fuam,

An. I. 3C (alvum & fecurum Condu(ftum fuum, necnon falvam Gardiam

j/ r, fuam fpeciales, V.obertuin Maxwell ds Scotia Militem , & Magi-

Scot. z. ftrum Rohertum de La7iyn Praspofitum Ecclelix Sancfti Andrex in

H. f.
Scotia, in Regnum Regis Anglise, per Dominium & Poteltatem

m. 18. fua, tam per Terram, quam per Mare, cum * Hominibui &Ser-

*'lX. vientibus fuis, tam Equitibus, quam Peditibus, tam per Villas

146. Firmatas, quam alibi, ufque ad Numerum Triginta Perfonarum

in Comitiva fua, penes Perfonam Regi-, certis de caufis, venien-

do , ibidem morando, & exinde ad propria redeundo, ac Equos,
Res, Hernefia, & Bona fua quxcumque,

Provifo femper quod iidem , Robertus, ^c. ut in Similihus de

CovduHu Literis.

Tefte Rege apud WeftmonaPerium , xxviii. die Junii.

Fer iffum Regem.

que noftra captarum, jam ultim6, ad tantum tempus, prout in- Ann.D»
ter didtos Ambaffiatores, Commilfarios, Deputatos, feu Nuncios 1414.
ambarum Partium, poterit concordari, Htn. f.

Ac etiam ad infimul Appund:uandum & Concordandum fuper

certis die & Loco, ad qux folemones AmbjiTiitores coivenirepo-

terunt , ad Traitandum ulterius cum AmbaTiatoribus Partis ake-

rius, tam fuper Treugis Longioribus, quamfuper AUigantia, Ami-
citix Fcedere, aC Pace finali, meliori modo quo fieri poterunt

Capiendis ac etiam Contrahendis.

Ulteriufque Faciendum, Excercendum, ^rc. ut fupra.

Tefte ut fupra.

Per ipjum Rcgem.

De Licentia Traducendi Peregrinos,

R

T)e TraBando , cum Jlmhaffiatoribus Regis CafielU , fnfcr

hitibm motis iiel movendis.

Ann. D,

1414.
An. 1.

H. f.

Vrnuc. 1.

H.S-
ttt. 24.

R^

• IX. * BeTraElando , cum eifdem
.,
fuper ProrogationeTreugarum.

Anti. D. R EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

EX, Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann. D«
Sciatis quod Cohceflimus & Liccntiam Dedimus, DilediO .1414.

nobis, Johamii Ruffell de Fowy, Mapftro five PolTeflori cujuf- ^n. 2.

dam Navis vocatje la James de Fowy ,
quod ipfe Quiuquaginta H 5-.

Peregrinos in Navi prazdida recipere, & eos verfus Sandtum Ja- Ibii.

cobum Galicije, ad vota fua ibidem perficienda, & abinde inRe- w.ij.

fnum noltrum Anglise reducere, poflit libere & impune, aliqui-

us Ordinationibus, in contrarium fadtis, non obftandbus,